— Beyrouth supremum diem obiit Petrus Gonzales
Carolus Duvas, ex Ordine Praedicatorum, archiepi-
scopus Petraeus, legatus Apostolicus Syriorum Orien-
talium et Viearius Apostolicus Latinorum Aleppen.,
Tutelae natus an. M DCCC XXXIII.

— Levici ad Genuam repentino morbo correptus
est excius vir Josephus Gutierrez de Aguerra,
Hispanorum apud Apostolicam Sedem legatus.

— Constantinopoli cursum vitae absolvit Augustus
Bonetti, e Congiie Missionum, Archiepiscopus Palmy-
renus, legatus Apostolicus Orientalium Byzantii, ibi-
que Vicarius Patriarchalis Latinorum, Marialdi, in
Montis Regalis Pedemontanae dioecesis oppido, natus
an. M DCCC XXXI.

ANNALES.

Taponicum bellum.

Tempus adhuc longe abesse videtur, in quo,
ni finis, induciae saltem bello Iaponios inter
atque Russos imponantur; Iaponii praesertim
nullam requiem se habituros demonstrant, donec
Arthuro portu fuerint potiti. In hunc itaque co-
natus omnes counversi sive terrestribus, sive na-
valibus eopiis, ita ut Russi supremum periculum
aggressi fuerint ad suas naves inde cum navibus
in Wladivostockio portu collectis coniungendas.
Res tamen frustra tentata; quum enim altum
naves attigissent, ab hostibus circumventae et
post dinturnam strenuamque pugnam dispersae,
aliae aqua mersae sunt, aliae retro cesserunt,
aliae denique in sinus gentium neutri parti

faventium confugere coactae sunt, ubi arma iis

deponenda fuere. Narrant iaculatorium Rus-
sicum navigium, cui nomen Rechitelni, in Cefl

Sinensi portu receptum, a Iaponiis ultro fuisse
petitum ac per vim, iure gentium violato, sibi
addictum; quamquam Iaponii factum suum pur-
gant dicentes suorum agmen missum uf videret
num reapse hostinm navigium fuisset dearma-
tum, hostes nautas contra proditorie in specu-
latores illos impetum fecisse, inde manus con-
sertas, Russos navis munitionibus ignem inie-
cisse, victoribusque Iaponiis licuisse navigium
belli praedam sibi facere.

Haec praecipue in mari gesta: neque tamen
credendum in terra nullum certamen pugnatumn.
Exercitus enim cui Oku imperator praeest iter
susceptum a Kaiping urbe ad Wa-fan-ku pro-
sequutus est; recedentibusque post cruenta proe-
lia Russis, Ta-chi-chao et New-chuang occu-
pavit, rem sibi frumentariam facile inde provi-
dens; praeterea cum Nodzu imperatoris copiis
suas colligens, hostes ad Hai-cheng circumvenit
atque Liao-yang versus impulit.

Kuroki imperator pariter haud quievit: qui
inxta Motien-ling montes procedens bis Russo-
rum vietor abiit, ad Ton-su-gu atque Yan-zu-
ling, quorum in altero praelio Keller, Russo-
rum dux strenuissimus, occisus est.